湖州师范学院文件

湖师院发〔2017〕1号

关于公布研究生重点课程建设项目名单的通知
各部门、下属学院、附属医院：

    根据《研究生重点课程建设实施办法（暂行）》（湖师院发〔2016〕83号）精神，学校开展了研究生重点课程评审立项工作。经各学院推荐、专家论证、校教学委员会审议、校长办公会议批准，确定“循证护理”等3门课程为湖州师范学院研究生重点课程立项建设项目，现予公布如下：

研究生重点课程项目立项项目名单
	序号
	课程名称
	负责人
	所属学院

	1
	循证护理
	沈建通
	护理学院

	2
	高级护理实践
	张立秀
	护理学院

	3
	人文护理
	张秀伟
	护理学院

湖州师范学院
2017年1月6日
湖州师范学院院长办公室                 2017年1月6日印发

- 1 -